	Shkolla F.MU.”E Gjelber”Prishtine
	Viti shk.2012/13





Lënda mësimore: Matematikë             Muaji: Tetori                                            Klasa: VII-1,2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	17

18

19

20
	    3,4,5/10/2012
	   Pjesëtimi i numrave me shenjë

   Vlerësimi i rezultateve të arritura

   Vlerësimi i rezultateve të arritura

   Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave me shenjë

     
	U.
U.

U.

U.
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik.                           

 
	

	2

	21
22

23

24
	10,11,12/2012
	   Shumëzimi dhe pjesëtimi i numrave me shenjë
   Shprehjet me shumëzim dhe pjesëtim të numrave me shenjë

   Shprehjet me shumëzim dhe pjesëtim të numrave me shenjë

   Ekuacionet lidhur me mbledhjen e numrave me shenjë
	U.
Zh.

U.

Zh.
	
	

	3

	25
26

27

28
	17,18,19/10/2012
	   Ekuacionet lidhur me mbledhjen e numrave me shenjë
   Ekuacionet lidhur me zbritjen e numrave me shenjë

   Ekuacionet lidhur me zbritjen e numrave me shenjë

   Ekuacionet lidhur me mbledhjen dhe zbritjen e numrave me shenjë
	U.
Zh.

U.

U.
	
	

	4
	29

30


	24,25,26/10/2012

	   Ekuacionet lidhur me shumëzimin e numrave me shenjë

   Kurban Bajrami 
   Ekuacionet lidhur me pjesëtimin e numrave me shenjë
	Zh.

Zh.
	
	

	5
	31

	31.10.2012
	   Sistematizim: Ekuacionet lidhur me mbledhjen,zbritjen,shumëzimin dhe pjesëtimin e numrave me shenjë

	U.
	
	


Mësimdhënesi :Shehri Krasniqi, Taibe Kuleta               Dorëzoi më :1.10.2012    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Matematikë                                  Muaji: Tetori                                 Klasa: IX-1,2 

	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	13
14

15
	3,4,5.10.2012
	   Inekuacionet me vlerë absolute

   Sistematizim: Ekuacionet dhe inekuacionet me vlerë absolute

   Kuptimet themelore të gjeometrisë
	U.

U.

Zh.
	 Me  lëndët :  Fizikë, Tik                           

 
	

	2

	16

17

18
	10,11,12.10.2012
	   Pohimet themelore dhe ato të nxjerra

   Paralelshmëria

   Aksiomat e kongruences
	Zh.

Zh.

Zh.
	
	

	3

	19

20

21
	17,18,19.10.2012
	   Aksomat e rënditjes- përkufizime

   Kongruenca e këndëve-matja e tyre

   Kongruenca e këndëve-matja e tyre
	Zh.

Zh.

U.
	
	

	4
	22
23
	24,25,26.10.2012

	   Kongruenca e trekëndëshave –rregullat

   Kurban Bajrami

   Lartësitë dhe medianat e trekëndëshave
	Zh.

Zh.
	
	

	5
	24

	 31.10.2012
	   Kongruenca e trekëndëshave

	U.
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 1.10.2012    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Zgjedhore matematikë     Muaji: Tetori                                Klasa: IX-1
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	5
	4.10.2012
	   Fuqia dhe rrënja
	Zh.
	 Me  lëndët : Fizikë                             

 
	

	2

	6
	11.10.2012
	   Fuqia dhe rrënja
	U.
	
	

	3

	7
	18.10.2012
	   Fuqia dhe rrënja
	U.
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Shehri Krasniqi             Dorëzoi më : 1.10.2012    Vërtetoi : 
